

Rautjärven kunnan sähkönhankinta 2026 alkaen

Eympk 20.11.2024

130/02.08.00/2024

Valmistelija

Juho Jylhä, tekninen johtaja
p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi

Rautjärven kunnan nykyinen sähkönhankintajakso päättyy vuoden 2025 loppuun ja uuden sopimuksen kilpailuttaminen on ajankohtaista. Pidempi hankintaikkuna tulevaisuuteen mahdollistaa paremmat mahdollisuudet hankkia sähköä alle markkinahintojen ja aikaansaada säästöjä sähkökustannuksiin. Kunnalla on voimassa oleva palvelusopimus VENI Energia Oy:n kanssa, joka sisältää myös mm. sähkönhankinnan kilpailuttamisen. Voimassa olevassa sopimuskokonaisuudessa on ollut kunnan lisäksi mukana myös Rautjärven Vuokratalot Oy.

Sähkön myyntihinta muodostuu sähköyhtiön marginaalista, systeemituotteesta eli sähköntukkuarvonnasta ja aluehintaerotuotteesta. Systeemituote on ylivoimaisesti suurin hintakomponentti ja sen suojaamisella hintavaihteluilta voidaan tehokkaimmin vaikuttaa sähkön kokonaishintaan. Tulevien vuosien sähkökiinnitysten mahdollistamiseksi tulee sähköyhtiö kilpailuttaa hankintalakien mukaisesti. Sopimuskauden tulee olla riittävän pitkä (voimassa oleva sopimus 1.1.2022-31.12.2025), jolloin sähkön tukkuhintojen laskiessa on valmius tehdä hintakiinnityksiä pidemmälle aikavälille.

Hankintakokonaisuus ylittää hankintalain mukaisen EU:n kynnsarvon. Rautjärven kunta on sitoutunut HINKU-kuntana sovittuihin päästövähennystavoitteisiin vuoteen 2030 mennessä. Kunnan sähköenergian hankinta tulevalle sopimuskaudelle on syytä kilpailuttaa uusiutuvilla energianlähteillä tuotetulla sähköllä tai ilman CO²-päästöjä tuotetulla sähköllä.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jylhä Juho

Päätösehdotus

Elinympäristölautakunta päättää, että kunnan sähkönhankinnan kilpailutus käynnistetään siten, että uusi sopimus saadaan voimaan vuoden 2026 alusta lähtien. Kilpailutuksesta vastaa VENI Energia Oy yhdessä teknisen johtajan kanssa. Lisäksi lautakunta päättää, että hankinta kilpailutetaan uusiutuvilla energialla tuotetulla sähköllä ja ilman CO²-päästöjä tuotetulla sähköllä.

Rautjärven Vuokratalot Oy:n ja Simpeleen Lämpö Oy:n halukkuus olla mukana hankinnassa selvitetään ennen kilpailuttamisen aloittamista.

Asia tuodaan päätettäväksi lautakunnalle ennen hankintasopimuksen allekirjoittamista.

Päätös